TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------
Tp. Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 20...

PHIẾU ĐỀ NGHỊ
HỦY KẾT QUẢ ĐĂNG KÝ MÔN HỌC THỰC TẬP TỐT NGHIỆP
Học kỳ ... năm học 20... – 20...

	Kính gửi:	- Văn phòng Khoa Công nghệ thông tin
		- Phòng Quản lý đào tạo

Em tên là:		Mã số sinh viên:
Là sinh viên Khoa Công nghệ thông tin, Trường Đại học Mở thành phố Hồ Chí Minh.
Nay em xin đề nghị được hủy kết quả đăng ký môn học Thực tập tốt nghiệp (nhóm:	,
mã môn học: ...) vì lý do:
Em xin cam kết lý do trên là đúng sự thật, và xin chịu trách nhiệm về tất cả nội dung yêu cầu!
Kính mong Văn phòng Khoa và Phòng Quản lý đào tạo xem xét, chấp thuận. Em xin chân thành cảm ơn!
Trân trọng./.

	VP KHOA CNTT

	SINH VIÊN
(ký và ghi rõ họ tên)

...